[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.04.2016                                                                                                         № 47-р

станица Вышестеблиевская

О мониторинге  санитарного  состояния  и пожарной безопасности территории Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

С целью проведения мониторинга санитарного состояния и пожарной безопасности  территории  Вышестеблиевского  сельского  поселения Темрюкского района, в связи с кадровыми изменениями:

1. Закрепить территорию  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  за работниками  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, муниципальное казенное учреждение  «ПЭЦ» Вышестеблиевского сельского поселения и муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия».
2. Распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 мая 2013 года  № 44-р «О мониторинге санитарного состояния территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 24 марта  2015 года  № 23-р «О мониторинге санитарного состояния территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  считать утратившим силу.
3. Контроль  за  выполнением   настоящего   распоряжения   оставляю за собой.

            4. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   к распоряжению

                                                                                                   администрации

                                                                                                   Вышестеблиевского

                                                                                                   сельского поселения

                                                                                                   Темрюкского района

                                                                                                   от 20.04.2016г№ 47-р
Список должностных лиц,
закрепленных за территорией  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Закрепленные улицы

	1
	2
	3
	6

	1.
	Шевченко Николай Дмитриевич
	заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения
	поселок  Виноградный

	2.
	Кононенко Ксения Дмитриевна
	эксперт (по вопросам  бюджета, финансам, экономическому развитию)
	поселок  Виноградный

	3.
	Бегун Наталия Витальевна
	Бухгалтер МКУ «Вышестеблиевская ЦКС»
	поселок  Виноградный

	4.
	Пряников Александр Влидимирович
	Эксперт (по социальным вопросам)
	станица  Вышестеблиевская

улица  Застаничная  с прилегающими переулками

	5.
	Бедакова Лариса
Николаевна
	начальник общего отдела
	станица  Вышестеблиевская

улица  Застаничная  с прилегающими переулками

	6.
	Гриценко Оксана Владимировна
	начальник финансового отдела
	станица  Вышестеблиевская

улица  Комсомольская с прилегающими переулками

	7.
	Кушик Наталья Александровна

	 Ведущий специалист по вопросам архитектуры и градостроительства
	станица  Вышестеблиевская

улица Комсомольская с прилегающими переулками

	8.
	Мельник Марина Леонидовна
	Директор МКУ «ПЭЦ» Вышестеблиевского сельского поселения
	станица  Вышестеблиевская улица  Октябрьская с прилегающими переулками

	9.
	Харченко Мария Владимировна
	Эксперт отдела по  муниципальным  закупкам
	станица Вышестеблиевская улица  Октябрьская с прилегающими переулками

	10.
	Евдокимова Елена Николаевна
	делопроизводитель (по вопросам архитектуры и градостроительства)
	станица  Вышестеблиевская

улица  Кооперативная с прилегающими переулками

	11.
	Шишёва Юлия Юрьевна
	Эксперт по ГО ЧС и ПБ
	станица  Вышестеблиевская

улица  Кооперативная с прилегающими переулками

	12.
	Колмык Наталья Георгиевна
	Заведующая отделом  по  муниципальным  закупкам
	станица  Вышестеблиевская

улица Пушкина с прилегающими переулками

	13
	Якименко Ольга Николаевна
	эксперт (по вопросам  бюджета, финансам, экономическому развитию)
	станица  Вышестеблиевская

улица Пушкина с прилегающими переулками

	14.
	Кирпа Елена Яковлевна
	Главный бухгалтер МКУ «Вышестеблиевская ЦКС»
	станица  Вышестеблиевская

улица Верхняя  с прилегающими переулками

	15.
	Стуконог Иван Владимирович
	Эксперт по общим вопросам
	станица  Вышестеблиевская

улица Верхняя с прилегающими переулками

	16.
	Колмык Денис Валерьевич
	Эксперт  по вопросам землеустройства и земельному контролю
	станица  Вышестеблиевская

улица Береговая с прилегающими переулками

	17.
	Нечай Анна Васильевна
	эксперт (по вопросам  бюджета, финансам, экономическому развитию)
	станица  Вышестеблиевская

улица Береговая с прилегающими переулками

Заместитель главы

Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                           Н.Д. Шевченко